

posta

V ústředí. předpisem. AS



01603332

Od: Jana Baboráková <baborakova@amamarketing.cz>
Odesláno: 12. ledna 2015 11:39
Komu: posta@mesto-kromeriz.cz



MĚSTO KROMĚŘÍŽ	Číslo dopor.
Došlo: 12 -01- 2015	Zpracovatel
Č.j.: 001912/2015	Ukl. znak
Přílohy:	

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2015 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města pro rok 2015. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2015-2017. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2015, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: info@amamarketing.cz

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Jana Baboráková
AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Tel.: 484 847 800

E-mail: baborakova@amamarketing.cz

V Liberci dne 12. 1. 2015

**Odbor občansko-správních agend
Oddělení právních činností**

Vyřizuje: JUDr. Irena Gráfová
e-mail irena.grafova@mesto-kromeriz.cz
č. tel. 573321191, 723708821
datum 13. ledna 2015
č.j. MeUKM/001912/2015
poř.č. IN – 3/2015

Městský úřad Kroměříž
Ing. Soňa Mertová
pov.vedoucí odboru rozvoje města
Velké náměstí 115
767 01 Kroměříž

Věc: Postoupení žádosti o informaci dle z.č. 106/1999 Sb.

Podle Směrnice č. 2/2012 k poskytování informací podle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám v příloze po zaevidování postupujeme **k přímému vyřízení** žádost o poskytnutí informací pro žadatele: AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec 1.

Žádáme Vás o **odpověď na tuto žádost nebo pravomocné rozhodnutí o jejím odmítnutí v zákonné lhůtě, spolu se záznamem o postupu při poskytování informace**, které předejte na naše oddělení do centrální evidence.

Děkujeme za spolupráci.

JUDr. Irena Gráfová
vedoucí oddělení právních činností

otisk úředního razítka

Příloha: Žádost o poskytnutí informace ze dne 12.1.2015

odesílatel Ing. Bc. Dagmar Zedníková
e-mail dagmar.zednikova@mesto-kromeriz.cz
datum 30.1.2015
počet stran 1

AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec

Vyjádření – Žádost o poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 12.1.2015 podáváme následující informaci k předpokládanému investičnímu plánu města Kroměříže na rok 2015. Jedná se o akce, které schválilo zastupitelstvo města Kroměříže ve svém rozpočtu a o akce, které byly započaty v roce 2014 a v roce 2015 budou dokončovány. V rámci Programového prohlášení 2014-2018 nebudou v roce 2015 realizovány nové investiční akce.

1. IPRM – revitalizace zeleně, zóna jihovýchod

Popis projektu: Město Kroměříž v návaznosti na již úspěšně realizované projekty v rámci IPRM rozšířil plánovaný okruh revitalizovaného území o koncepční řešení revitalizace ploch na sídlišti Oskol a Zachar. Všechny upravované plochy řešené v projektu jsou veřejným prostorem sídlišť. Funkční využití ploch se nemění, dochází k rekonstrukci zpevněných ploch, povrchů hřišť a k obnově zeleně

Rozpočet projektu: 29 455 114 Kč
Realizace projektu: 9. březen 2015 až 31. červenec 2015
Zhotovitel akce: SMO a.s. Otrokovice

2. Rekultivace skládka Lutopecny – projekt v realizaci

Popis projektu: Obsahem projektu je rekultivace skládky Lutopecny. V rámci rekultivace dojde ke snížení plochy skládky. Provedením rekultivace skládky se výrazně sníží riziko ohrožení životního prostředí, dojde k minimalizaci kontaminace podzemních a povrchových vod, sníží se plocha skládky a provede se začlenění skládky do okolního prostředí se zvýšením biodiverzity lokality. Skládka bude po obvodě odvodněna příkopy do Popovického potoka. Upravený a rekultivovaný povrch bude zatravněn a osázen stromy a keří. Po ukončení rekultivace bude území sloužit jako lesopark s funkcí biocentra.

Rozpočet projektu: 65 761 563,00 Kč
Realizace projektu: 07/2014-08/2014
Zhotovitel akce: Rovina a.s.

Oba projekty jsou spolufinancovány z finančních prostředků strukturálních fondů Evropské unie.

S pozdravem

Ing. Bc. Dagmar Zedníková
projektový manažer
odbor rozvoje města
tel.: +420 573 321 280